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350.000 €

340.000 € 165.000 €

215.000 € 370.000 €

340.000 €

410.000 € Tratt. 150.000 €

info in agenzia
F-814 Spezzano
In ZONA FIUMI, CASA SINGOLA con 2 APP.TI IDENTICI 
tra loro comp.da: ingr., corridoio, AMPIO SOGG., cucinotto, 
3 CAMERE, bagno e 2 balconi; al P. Sottotetto: AMPIA 
MANSARDA. Completano l’immobile 2 AMPI GARAGE a 
P.T. e un’AMPIA AREA CORTILIVA su tutti e 4 i LATI.  

F-781 Spezzano Frazione
In pos. IMMERSA NEL VERDE, ma comodo ai servizi prop. 
CASALE di AMPIE DIM. in uno SPLENDIDO BORGO, disp. 
su più liv.: TRE APP.TI in fabbricato RISTRUTT. anni 2000 
oltre a porticato che collega ad altro vecchio fabbricato da 
adibire ad ulteriore abit. 1.000 METRI DI GIARDINO circa.

F-800 Fiorano
In ZONA COMODA AI SERVIZI proponiamo 
APPARTAMENTO al 1° PIANO e composto da: ingresso 
su SOGGIORNO, cucina, dis.notte, 3 CAMERE da LETTO, 
bagno, BALCONE, cantina e posto auto. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

F-818 Fiorano
In PIENO CENTRO STORICO, in un piccolo BORGO, pro-
poniamo 2 PORZIONI INDIPENDENTI tra loro, con AMPIO 
GIARDINO DI PROPRIETÀ e 1 GARAGE. COMPLETA-
MENTE DA RISTRUTTURARE. 

F-825 Spezzano
In BEL CONTESTO proponiamo AMPIO QUADRILOCALE 
al 2° piano e mezzo comp. da: AMPIO SOGGIORNO CON 
CUNCINA A VISTA, balcone, dis. notte, 3 CAMERE e bagno. 
GARAGE e  GIARDINO ASSEGNATO al piano terra.  

F-817 Fiorano
CASA SINGOLA, con 2 UNITÀ ABIT. INDIPENDENTI TRA 
LORO. P. T. APP.TO con sala A/K, 2 CAMERE e  bagno. 1° 
P. SOGGIORNO, TINELLO, CUCINOTTO, 2 MATRIMONIALI,  
STUDIO con scala di collegamento al sottotetto e 2° bagno. 
GARAGE e GIARDINO di PROPRIETÀ su 4 LATI.

F-821 Spezzano zona Fiumi
PORZ. di BIFAMILIARE INDIPENDENTE con a P.T. cantina adi-
bita a TAVERNA con lavanderia e ripostiglio, GARAGE e AREA 
CORTILIVA di PROPRIETÀ. SCALA DI COLLEGAMENTO in-
terna con ingr.su AMPIO SOGG., CUCINA ABIT., 2 balconi, 3 
CAMERE e BAGNO. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO. 

F-824 Fiorano
In CONTESTO F/V proponiamo TRILOCALE al 3° piano 
composto da: ingresso, CUCINA, soggiorno con BALCONE, 
2 CAMERE MATRIMONIALI e bagno.  GARAGE e cantina 
al piano terra.

F-823 Spezzano Frazione
In SPLENDIDO CONTESTO F/V MAISONETTE 
INDIPEND. con GIARDINO comp. da: 1° e ultimo 
P. ingr. su AMPIO SOGG. (29mq), CUCINA ABIT. 
(17mq) con balcone, dis., 2 MATRIMONIALI, 1 
CAMERA 3/4 con balcone, rip. e bagno. SOLAIO 
COLLEGABILE all’app.to. A P.T. TAVERNA con 
bagno e GARAGE e AREA CORTILIVA di PROPR. 
OTTIMA ZONA COLLINARE. 

F-701 Fiorano
Ai piedi del SANTUARIO, BELLISSIMA PORZIONE 
DI CASA allo stato GREZZO disposto su PIÙ LIVELLI 
con  TAVERNA con bagno/lavanderia, SOGG.con 
CUCINA di 63 MQ, 5 CAMERE, 3 BAGNI, balconi 
e TERRAZZI. AMPIA ZONA VERDE con ulteriore 
LOTTO EDIFICABILE. OGGETTO UNICO NEL 
SUO GENERE. 

148.000 €
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S-969 Sassuolo 
App.to al P. TERRA con INGR. 
INDIP. comp. da: ingr., ampio 
sogg. con balcone, CUCINA, 3 
CAMERE, bagno, soffitta, GA-
RAGE con annessa cantina e 
posto auto esterno. COMPLE-
TAMENTE RISTUTTURATO!! 
AMPIA METRATURA.   

S-973 Sassuolo 
In zona COMODA AL CEN-
TRO app.to al 6° P. con as-
censore cosi comp.: ingr. su 
AMPIO SOGG. con balcone e  
cucina a vista, disimp. notte, 2 
MATRIMONIALI, 1 CAMERA 
3/4, 2 BAGNI e garage.
COSTRUZIONE RECENTE.    

235.000 € 186.000 €

S-972 Sassuolo limitrofi 	 ESCLUSIVA
In piccolo contesto di 4 unità,  disponiamo di 
SPLENDIDO APPARTAMENTO in strada chiusa al 1° 
PIANO composto da SALA CON CUCINA A VISTA, 
disimpegno notte, 2 CAMERE MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, 3 BALCONI. AMPIO GARAGE E DUE POSTI 
AUTO PRIVATI. SEMINUOVO!    

S-970 Sassuolo	 ESCLUSIVA
ZONA PONTENUOVO - Ai confini del parco Ducale, in 
PICCOLO CONTESTO di sole 4 unità app.to al 2°P. comp. 
da: ingr., CUCINA ABIT., GRANDE SOGG. con balcone, 
3 CAMERE, bagno, cantina e garage. BASSE SPESE 
CONDOMINIALI. CONSEGNA IMMEDIATA.  

S-971 Sassuolo 
In STRADA CHIUSA, 
GRAZIOSO TRILOCALE, 
comp. da ingr., AMPIO 
SOGG. CON CUCINA A VIS-
TA e balcone, disimp. notte, 
2 CAMERE, bagno, cantina, 
posto auto e garage singolo. 
RISTRUTTURATO NEL 2025. 

S-968 Sassuolo 
In ZONA ROMETTA AMPIO 
APP.TO al P. rialzato, comp. 
da ingr. su AMPIO SOGG. con 
angolo cottura, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, ripostiglio, 3 balconi, 
soffitta e garage. APPENA 
RISTRUTTURATO.PRONTA 
CONSEGNA! 

S-942 Sassuolo 
In PICCOLA PALAZZINA 
di sole  4 unità, APPARTA-
MENTO al 1°P. comp.da: 
soggiorno con angolo cucina, 
2 CAMERE, bagno, cantina e 
posto auto.
CONSEGNA IMMEDIATA.                               

S-689/B Sassuolo
In contesto di RECENTE COSTRUZIONE comodo 
al centro, appartamento con AMPIO TERRAZZO 
composto da: Soggiorno, CUCINA ABITABILE, 2 
camere, bagno e garage.
OTTIME FINITURE. 

S-929/A Sassuolo	 ESCLUSIVA
In piccolo contesto adiacente al centro, appartamento 
al 2° Piano composto da: ingresso su soggiorno, 
CUCINA separata, 2 camere, bagno, soffitta e cantina.
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 

S-964 Sassuolo 
ZONA PARCO - Porzione di 
BIFAMILIARE comp. da: am-
pio soggiorno, cucina abita-
bile, 3 CAMERE, 2 bagni oltre 
a GRANDE TAVERNA e dop-
pio garage. GIARDINO SU 3 
LATI. PARZIALMENTE
RISTRUTTURATA.                                                                            

S-950 Sassuolo 	 ESCLUSIVA
In piccolo contesto SEMI-NUOVO di 4 unità, pro-
poniamo app.to al 1° PIANO comp.da: AMPIO SA-
LONE con cucina a vista e GRANDE BALCONATA, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, 2 BAGNI, soffitta e 
garage.
ULTIMATA NEL 2023.  

S-923 Sassuolo
In ZONA PARCO disponiamo di ATTICO composto da: 
Ampia zona giorno con cucina separabile, 3 CAMERE, 
2 BAGNI. AMPIA VERANDA di 36 mq con affaccio 
diretto su grande TERRAZZO.
Garage e posto auto.  

175.000 €

265.000 € Tratt.

140.000 €

320.000 €

200.000 € 135.000 €180.000 €

280.000 €

430.000 € Tratt.

180.000 €

S-963 Sassuolo	

In zona ROMETTA appartamento al 1 P. comp. 
da:Ampio soggiorno con cucina a vista,grande 
TERRAZZO ABITABILE, 2 camere, studio, bagno 
soffitta e garage.
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO   

225.000 € Tratt 



350.000€
PMA DI VALISENA

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 SABBIONE (R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com
Via Mazzini, 317 - sassuolo@eurocasagroup.it - www.eurocasagroup.it 
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270.000 € Tratt. 
A-344 Roteglia 
In STRADA CHIUSA, BILO-
CALE composto da soggiorno 
angolo cottura, BALCONE, di-
simpegno notte , camera mat-
rimoniale, GARAGE; RECEN-
TE E PICCOLO CONTESTO, 
OTTIMO ANCHE DA INVES-
TIMENTO. 

A-317 Castellarano 
In GRAZIOSO CONTESTO di 
RECENTE COSTRUZ. APP.
TO all’ULTIMO P.  con al 1 liv.: 
SOGG. con CAMINO, CUCI-
NA ABIT., dis. e 2 BALCONI; 
2 liv.: SALONE open space, 3 
CAMERE, bagno e 2 LOGGE. 
GARAGE. DA VEDERE. 

A-323 Castellarano
Piccolo e RECENTISSIMO CONTESTO, app.to al 1° 
ed ULTIMO P. con ZONA GIORNO DI OLTRE 40 MQ, 
AMPIA LOGGIA COPERTA, disimp. notte, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, cantina e DOPPIO GARAGE. SPLEN-
DIDO QUARTIERE! 

OCCASIONE!

A-338 Castellarano
SPLENDIDO ATTICO, ottimamente rifinito, con am-
pia zona living con cucina a vista, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e DOPPIO TERRAZZO; GARAGE DOPPIO 
e cantina. SPLENDIDA VISTA, OTTIMA ESPOSI-
ZIONE. 

A-332 Ca’ de Fi	 ESCLUSIVA 
Disponiamo, IN ESCLUSIVA, 
di appartamento posto al 1° 
ED ULTIMO PIANO composto 
da soggiorno con angolo cot-
tura, bagno e CAMERA MA-
TRIMONIALE. Attualmente 
a reddito, OTTIMO INVESTI-
MENTO! 

A-345 Castellarano ESCLUSIVA 
In BORGO STORICO, app.
to al 1° P.  con  AMPIA ZONA 
LIVING con angolo cottura, 
bagno, 2 CAMERE; elegante 
contesto con ottime finiture; 
RISCALDAMENTO A PAVI-
MENTO E FOTOVOLTAICO. 
LIBERO	  SUBITO. 

A-339 Roteglia 	 ESCLUSIVA 
PORZIONE DI CASA, all’interno di corte storica, 
composta da soggiorno, cucina abitabile.
2 CAMERE MATRIMONIALI, AMPIA STANZA AR-
MADI, bagno, lavanderia e GARAGE.
OGGETTO UNICO! 

OCCASIONE!

340.000 €

158.000 € Tratt.

230.000 € 160.000 €

160.000 € 60.000 €

Metti in ordine

le idee sulla scelta

della tua casa!
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G-542 Veggia
Appartamento posto al secondo piano,  composto ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, disimpegno, AMPIA MATRIMO-
NIALE, ripostiglio, bagno, soffitta e cantina. RISTUTTURA-
TO. CONSEGNA IMMEDIATA. IDEALE ANCHE PER INVE-
STIMENTO.

G-535 Villalunga
App.to INDIPENDENTE IN STRADA CHIUSA, comp. da 
sogg. con angolo cottura, AMPIO GIARDINO DI PROPRIE-
TÀ ESCLUSIVA, bagno, lavanderia, 2 CAMERE, cantina e 
GARAGE. PICCOLO CONTESTO IN QUARTIERE TRAN-
QUILLO.   

G-541 Salvaterra 	 ESCLUSIVA

In ELEGANTE CONTESTO servito da ascensore, apparta-
mento con LOGGIA, composto da soggiorno con angolo cottu-
ra defilato, 2 CAMERE, angolo lavanderia, bagno, GARAGE; 
attualmente locato, OTTIMA RENDITA MENSILE.

G-540 Villalunga
App.to di RECENTE COSTRUZIONE posto al 3° e ultimo 
P. con ascensore, comp. da bel sogg. con angolo cottura, 
disimp. notte, bagno, camera matrimoniale, AMPIO TER-
RAZZO e garage singolo abbondante. BELLISSIMO CON-
TESTO. CONSEGNA IMMEDIATA.  

G-543 Salvaterra
DUE LIVELLI  composto da soggiorno con BEL-
LA CUCINA A VISTA, balcone, camera matrimo-
niale e bagno; AMPIA MANSARDA CON CAMINO, 
secondo bagno e DUE TERRAZZINI, con possibi-
lità di ricavare altre DUE CAMERE. GARAGE E 
POSTO AUTO PRIVATO.SEMINUOVO!! AMPIA 
METRATURA!! BELLISSIMO CONTESTO.

198.000 €

205.000 € Tratt. 135.000 € Tratt.

120.000 € 168.000 €

Via Garibaldi, 1/A - CASALGRANDE (RE) - infoweb@larapida.net 
Tel. 0522 846167 - í 353 4712164 - www.litostampalarapida.com 

Accendi

le tue idee
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215.000 € 435.000 €

R-001 Formigine

Affitto
Capannone 1.200 mq (H 7 m) con carroponte + area esterna 
privata 1.400 mq. Zona artigianale. LIBERO SUBITO.                                         

R-165 Formigine
Ingresso, soggiorno con balcone, CUCINA SEPARATA ABI-
TABILE, disimpegno notte, 1 camera matrimoniale, studio 
(da adibire a mezza camera) e ampio bagno. GARAGE sin-
golo al piano terra, cantina e soffitta all’ultimo piano.      

R-153 Formigine
APP.TO al 1° Piano RISTRUTTURATO in classe A1 con 
ingresso, ampio soggiorno con angolo cottura e balcone, 
ripostiglio, 2  MATRIMONIALI, 1 MEZZA CAMERA e 2 
bagni. AMPIO GARAGE.
PRONTA CONSEGNA.

R-152 Formigine
ELEGANTE e UNICO APPARTAMENTO disposto su 2 LI-
VELLI con AMPIO SOGGIORNO (con predisposizione cuci-
na), cucina ab., 2 BAGNI e 3 CAMERE. Al P.T. MAGAZZINO 
con basculante motorizzato utilizzabile come garage.            

R-021 Formigine
Ingresso su ampio disimpegno, CUCINA ABITABILE 
CON CUCINOTTO, sala da pranzo con balcone, 3 CA-
MERE, bagno. Garage al piano terra, solaio e cantina. 
DA RISTRUTTURARE.

295.000 €6.000 € / mese

195.000 €

169.000 €
R-168/4 Formigine 
NUOVA COSTRUZIONE – 
App.to al 1°PIANO comp.to 
da: SOGGIORNO COTTURA 
26 MQ, 2 bagni,  2 CAMERE, 
centrale termica, TERRAZZO 
DI 16 MQ e BOX n° 8 di 23 MQ. 
Consegna marzo 2027. 

R-168/2 Formigine 
NUOVA COSTRUZIONE - App.
to con GIARDINO comp.to da: 
SOGGIORNO, cucina, 2 bagni, 
zona notte con 3 camere, cen-
trale termica esterna, giardino 
privato di 240 mq e BOX n. 7 
di 44 MQ.
Consegna marzo 2027.

R-138 Formigine
App.to INDIPENDENTE RIALZATO con GIARDINO 
PRIVATO comp.to da: soggiorno, cucina, 3 
CAMERE e bagno. Piano interrato con un AMPIO 
BAGNO, LAVANDERIA FINESTRATA e GARAGE 
DOPPIO di 28mq.

R-159/C Formigine	 ESCLUSIVA
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, UNA 
camera, UNA SOFFITTA che può essere adibita 
a STUDIO, ripostiglio, bagno e ulteriori 2 soffitte. 
CANTINA al piano interrato. PRONTA CONSEGNA!

R-162 Formigine
App.to INDIPENDENTE RI-
ALZATO con GIARDINO PRI-
VATO comp.to da: soggiorno, 
cucina, 3 CAMERE e bagno. 
Piano interrato con un AMPIO 
BAGNO, LAVANDERIA FINE-
STRATA e GARAGE DOPPIO 
di 28mq.                            

R-168/9 Formigine 
NUOVA COSTRUZIONE - 
ATTICO comp.to da: SOG-
GIORNO COTTURA 32 MQ., 
2 bagni, 3 CAMERE, centrale 
termica, LAVANDERIA, TER-
RAZZO DI 23 MQ e BOX n° 5 
di 35 MQ. 
Consegna marzo 2027.                                                                         

R-159/B Formigine
AMPIO SOGGIORNO angolo cottura con balcone, 
1 camera matrimoniale con balcone, 2 camere 
singole, 2  BAGNI, ripostiglio e LAVANDERIA. 
GARAGE singolo al piano interrato e CANTINA. 
PRONTA CONSEGNA.  

215.000 €

313.000 €

520.000 € 340.000 €

485.000 € 440.000 €



 Tel. 0536 944582 - L 375 5309215MARANELLO 

Via Claudia, 140 - maranello@eurocasagroup.it - www.eurocasagroup.it 12

M-582 Maranello 	
ESCLUSIVA 
In zona ricercata proponiamo APPARTAMENTO con 
SPLENDIDO TERRAZZO con ingresso su soggiorno 
con cucinotto separato, disimpegno notte, 2 CAMERE 
da letto, bagno ed ulteriore balcone comunicante con 
terrazzo. GARAGE SINGOLO. A/C e BAGNO NUOVI.   

M-570 Maranello

NUOVO CANTIERE
in CLASSE A4 in ZONA PISCINE
Urbanlife Maranello una soluzione abitativa in classe energetica che risponde alle  necessità
e ai desideri di chi vi abita. 8 UNITÀ abitative con GIARDINI, ATTICI con TERRAZZI esclusivi.
Garage e posto auto privato inclusi nel prezzo.

ATTICO 07 - al 2° ed ULTIMO PIANO Ampia ZONA GIORNO di 44mq,
con 2 TERRAZZI, 3 CAMERE e 2 BAGNI.

ULTIMO APPARTAMENTO

245.000 €
M-480-A14 Maranello
ULTIMO PIANO su 2 livelli in 
NUOVA COSTRUZ. in CL. 
A2, con AMPIA ZONA GIOR-
NO di 32mq, 2 CAMERE con 
bagno e ripostiglio lavanderia; 
2° livello AMPIA SOFFITTA di 
oltre 30 mq. Possibilità: servizi 
e accesso INDIPENDENTE.

M-579 Maranello
In contesto FACCIAVISTA di META’ ANNI ‘90 al 
1°PIANO con ingresso su sala, cucina separata, 
disimpegno notte, 2 CAMERE da LETTO, bagno e ri-
postiglio con attacchi LAVANDERIA (possibile WC).
Al PIANO TERRA lungo e spazioso GARAGE di buone 
dimensioni. INFERRIATE. PRONTA CONSEGNA. 

M-577 Maranello 
PORZIONE di CASA INDIP-
ENDENTE con area CORTILI-
VA PRIVATA, servizi e cantine 
con finestre al PIANO TERRA, 
abitazione PARZ. RISTRUT-
TURAZIONE.

M-546 San Venanzio 
VILLETTA a schiera di TESTA su 
3 liv. con sogg., cucina ab., bagno, 
TERRAZZO e GIARDINO PRIV.; 
P2° 3 CAMERE, 2 balconi e ult. 
bagno; P. S., GARAGE, TAV-
ERNA, CANTINA, lav. e AREA 
CORTILIVA per posti AUTO. 
ORIGINALE BEN TENUTA.

68.000 €

296.000 €

Info ufficio 330.000 € 278.000 €
M-568 Maranello limitrofi - Montagna	
ESCLUSIVA
A pochi minuti dal centro di Maranello - BILOCALE 
a PIANO TERRA completamente RISTRUTTURA-
TO pochi anni fa e completamente ARREDATO, già 
pronto per essere affittato e adatto per percepire un 
REDDITO ANNUO 5.000 euro. 

M-578 Maranello Fraz.
In zona di sicuro interesse, 
CASA SINGOLA storica libera 
su quattro lati con ampia zono 
giorno, portico e GIARDINO di 
OLTRE 500mq a piano terra, 
4 CAMERE e 2 BAGNI attual-
mente affittata con buona ren-
dita mensile. 		
			 

225.000 €

M-580 Maranello 
Stai cercando una soluzione 
innovativa nella zona più ricer-
cata di Maranello? Prenotiamo 
appartamenti di NUOVA RE-
ALIZZAZIONE in classe A4 
INDIPENDENTI con giardino e 
ATTICI con terrazzi. 	

Info in ufficio

Info in ufficio
M-572 Maranello frazione 
Porzione di bifamiliare con 2 
APPARTAMENTI INDIPEN-
DENTI tra loro: P. TERRA: 2 
matrimoniali, sala, cucina, ba-
gni e lavanderia; 1° PIANO:  4 
CAMERE, 2 BAGNI e ampia 
zona giorno. GIARDINO e GA-
RAGE.

430.000 €

Info in ufficio

M-581 Torre Oche
PODERE con oltre sei ettari 
di terreno e LAGO PRIVATO 
nelle prime colline di Maranel-
lo, 4 UNITÀ ABITATIVE di cui 
due ristrutturate e due perfette 
per un recupero storico in pi-
etra e design. MASSIMA PRI-
VACY.			 

Info in ufficio

M-575 Maranello 
SOLUZIONI INDIPENDEN-
TI da ristrutturare comple-
tamente UNIFAMILIARI o 
BIFAMILIARI con APP.TI IN-
DIPENDENTI tra loro e LOTTI 
TERRENO EDIFICABILI.
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319.000€185.000€

C-553 Castelnuovo R.
In zona residenziale VICINA 
AL PARCO, vendiamo CASA 
INDIPENDENTE con AREA 
CORTILIVA PRIVATA, possi-
bilità di bifamiliare.

C-548 Castelnuovo R.
In zona CENTRALE vendiamo 
appartamento al 3° piano com-
posto da ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA ABITA-
BILE con balcone, 3 CAMERE 
e bagno.

GARAGE E SOFFITTA.

290.000€335.000€

C-150 Castelnuovo R.
In zona verde e tranquilla ma 
non isolata, proponiamo AM-
PIA PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE IN BIOEDILI-
ZIA al grezzo avanzato.
GIARDINO PRIVATO E GA-
RAGE.

C-544 Castelnuovo R.
In zona residenziale CASA 
SINGOLA con GIARDINO 
PRIVATO e 2 garages.

278.000€250.000€

C-483 Castelnuovo R.
In ZONA PARCO AMPIO AP-
PARTAMENTO al 2° ed ultimo 
piano comp. da ingr. su sog-
giorno, CUCINA ABITABILE, 
balcone, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI e 2 bagni. DOPPIO 
GARAGE, cantina e soffitta. 

C-523 Castelnuovo R.
In zona residenziale, apparta-
mento con INGRESSO INDI-
PENDENTE su soggiorno con 
angolo cottura, 3 camere di cui 
una con CABINA ARMADIO, 
2 bagni e garage. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURA-
TO. 

189.000€125.000€

C-459 Castelnuovo R.
In ZONA COMODA AL CEN-
TRO, vendiamo app.to al 1° 
PIANO composto da ingresso, 
CUCINA ABITABILE, soggior-
no con balcone, 3 CAMERE e 
bagno.
GARAGE.

C-046 Castelnuovo R.
In CENTRO STORICO appar-
tamento RISTRUTTURATO, 
composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura con 
travi a vista in legno, camera 
matrimoniale, studio e bagno. 
OTTIMO COME INVESTI-
MENTO.

435.000€275.000€

C-540 Castelnuovo R.
In zona resid. APP.TO CON 
INGR. INDIPENDENTE comp. 
da ingr. su sogg., cucina abit., 
2 camere e bagno; al P.S1 
ampia TAVERNA con bagno e 
zona cantina. GIARDINO PRI-
VATO E GARAGE DOPPIO.

C-547 Castelnuovo R.
In zona residenziale vendiamo 
appartamento al 1° ED ULTI-
MO PIANO con TERRAZZO, 
ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI e bagno. AMPIO 
GARAGE. 

105.000€265.000€

C-546 Montale
In CENTRO STORICO pro-
poniamo AMPIO APPARTA-
MENTO da ristrutturare, com-
posto da soggiorno, cucina, 3 
camere e bagno

C-526 Montale
In zona verde disponiamo di 
un APPARTAMENTO A PIA-
NO TERRA CON GIARDI-
NO composto da ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, 
2 CAMERE e bagno. GIARDI-
NO PRIVATO CON GAZEBO.

365.000€135.000€

C-460 Montale
In zona resid. VILLETTA DI 
CENTRO con ingr., AMPIA 
SALA con CAMINO, cuci-
na abit. e bagno, al P. sup. 3 
CAMERE, 2 bagni e balconi.                                                                                                                        
TAVERNA, GARAGE DOP-
PIO e  lavanderia. GIARDINO 
PRIVATO.

C-542 Castelvetro
In CENTRO STORICO pro-
poniamo grazioso BILOCALE 
ristrutturato con soggiorno con 
angolo cottura, camera matri-
moniale e bagno.

Cantina.

349.000€320.000€

C-532 Castelnuovo lim.
In zona residenziale, app.to 
al 2° ED ULTIMO PIANO SU 
DUE LIVELLI, ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 
TERRAZZO, bagno, lavande-
ria e camera matrimoniale; al 
piano superiore 2 camere e 
bagno. DUE GARAGE. 

C-530 Cà di Sola
In zona resid. APP.TO con 
INGR. INDIP. su sogg. con 
angolo cottura, bagno/lavan-
deria, 3 CAMERE di cui una 
con cabina armadio, bagno e 
garage. COMPLETAMENTE 
RISTRUT. 2024 e GIARDINO 
PRIVATO. 

390.000€359.000€

C-394 Castelnuovo lim.
In zona resid.  VILLETTA 
COMPLET. RISTRUTT. comp. 
da un AMPIA ZONA GIORNO, 
bagno; al P. sup. 3 CAMERE, 
cabina armadio, bagno, al P. 
mansardato ampia zona living. 
GARAGE DOPPIO E GIARDI-
NO PRIVATO.

C-533 Castelnuovo lim.
In zona residenziale apparta-
mento al SECONDO ED ULTI-
MO PIANO SU DUE LIVELLI, 
ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 2 BALCONI, bagno, 
al piano superiore, dis notte, 
3 CAMERE, TERRAZZO e 2 
bagni. GARAGE.

470.000€130.000€
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